
Zarządzenie nr 21 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 02.02.2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w Gminie Wiskitki w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz Uchwały nr 107/LVI/23 Rady 
Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 05 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Wiskitki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, Burmistrz Miasta 
i Gminy Wiskitki, zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W 2024 roku dotację na realizację zadań publicznych w Gminie Wiskitki w formie powierzenia 
otrzymały podmioty: 
 
Zadanie 1. Szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej. 

1) KS Guzovia Guzów, ul. Ogińskiego 1, 96-317 Guzów – przyznana kwota  45 000,00 zł 

(czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 

2) KS Pogoń Wiskitki, ul. Zagródź 61, 96-315 Wiskitki- przyznana kwota  45 000,00 zł 

(czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 

 

Zadanie 2. Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym. 

1) ULKS VIS Wiskitki, ul. Kościuszki 25, 96-315 Wiskitki – przyznana kwota 20 000,00 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

 

Zadanie 3. Wielodyscyplinarne przygotowanie dzieci i młodzieży do zawodów sportowych. 

1) KS Guzovia Guzów, ul. Ogińskiego 1, 96-317 Guzów – przyznana kwota  20 000,00 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

2) ULKS VIS Wiskitki, ul. Kościuszki 25, 96-315 Wiskitki – przyznana kwota 20 000,00 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

 
Zadanie 4. Prowadzenie warsztatów artystycznych. Wspomaganie rozwoju wspólnot  

i społeczności lokalnych oraz podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej  

i rozwoju świadomości obywatelskiej i kulturowej przez aktywizację społeczną  



i obywatelską mieszkańców Gminy, promowanie jej walorów turystycznych społecznych  

i historycznych. 

1) Stowarzyszenie Seniorów Wigor w Jesionce, ul. Graniczna 6 Jesionka, 96-315 Wiskitki – 

przyznana kwota 7 000,00 zł (siedem tysięcy złotych 00/100) 

2) Koło Gospodyń Wiejskich w Wiskitkach, Plac Wolności 34, 96-315 Wiskitki – przyznana 

kwota 7 000,00 zł (siedem tysięcy złotych 00/100) 

3) Koło Gospodyń Wiejskich w Starych Kozłowicach, Stare Kozłowice 145, 96-315 Wiskitki – 

przyznana kwota 7 000,00 zł (siedem tysięcy złotych 00/100) 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 

 

                                                                                      

 


